mo fonte, de Deo ad Christum, de Christo ad Virginem, Pater &
de Virgine & per Virginem ad nos, & hæc celorum Virginie

Isa. c. II. Bonau. in spec. c. 6. nitas, Deus, Christus & Maria significat orabilis pendu-

pheta per virgam, florem & spiritum: per virginem, Secun-

florem, per florim ad spiritum in ipso requiescentem, poten-

nitur; Sic per MARIAM ad Christum ascendimus, do. P. per Christum gratiam Spiritus sancti inuenimus, terga-

quod bene Mariam alloquens D. Bernardus au- p. illig. cessum habemus ad filium; O Benedita inusurata, Virgo ga-

genitrix vita, Mater salutis, ut per te nos suscipias, Virgo ga-

te nos redemit, Beata illa anima, cuius ante mense- iudicium
los præter Christum mediato rem apud Patrem obuersatur sacratissima Virgo Maria mediatrix
Christum; secura erit, reperiens gratiam regni
eterni in hac vita, & eterne benedictionis in aeternum.

Decimum Privilegium.

MATER MISERICORDIÆ

erga Beatiss. Virginem.

27

S. Anton.
de B. V. 218.

15. c. 22.

Psal. 61.

Serto c. 4.

super Mag.

Rimò misericordia ita propria est B. Virgini . ut qui
ens omni misericordiam petat sine ipsa duce , sine pennis tentat
et mutuare ; duabus enim partibus constat Regnum Dei ,
benevolentia & Misericordia : duo haec audiunt . quod potestas
autem tuas est , & tibi Domina misericordia ; & quia placuit
summis tuis dividere Regnum suum , sibi retinuit partem Po-

nitatis , & alteram misericordia dedit Matrem.

Ite lxx. Adamus ad Thronum misericordia , ad Thronum Ma-

re memoriae , obediemusque euncta memorialia gratiae , & nun. S. Bern.

medium quatenus repulsa , quia est Mater misericordia

rix fratrum universali , videlicet , non misericors duntaxat erga in-

gratu non nocentes , verum etiam erga pessimos peccatores : unde

sursum quodam saeclo vidit aliquando B. Virginem , sub pallio

Mundi pro suo diuina cooperatio tem animalia , quae significabant

impium omnes generis peccatores , quos Virgo tota misericors

gibi , non suopallio protegebat , maternâ pietate defendebat . & sin-

tralii ; cum gulari contractando amicabiliter blandiebatur , quemadmo-

lati solleq; dum qui catulo suo blandire solet , donec eos Filio suo re-

disficiat & concidat ; & eadem beatissima Virgo cuidam alteri San-

ctorum ex vitiis reuelauit dicens : Nullus est ad eum maledictus ,

deo , velut qui quendam viuit , careat misericordia mea . Ha propter

ad Virg. Pater zetius loquendo B. Catharina de Beatissima sum.

ec celestis Virgine dixit : Posita est tanquam esca dulcissima ad capti-

urabilem pendere homines , & praecepit animas peccatorum.

per virg. Secundò exhibet viscera misericordia speciatim rem.

descendentem portem nostræ summè necellariò : quamobrè quan-

do Ecclæsia eam cōpellat inuocatq; dicens : Maria Ma-

rienam , pter gratia , Mater misericordia , subiungit : Tu nos ab h. ste-

pus au- proq; & hora mortis suscipe , quasi vellet dicere . Tu , O

inuentus suscipit , & hora mortis suscipe , quasi vellet dicere . Tu , O

virgo sanctissima , quæ es Mater gratiæ , ac proinde glo-

riæ , quæ gratia est s. men gloria , defende , protege nos ab

inimico nostro , & post vitam gratiæ ipsa hora mortis

post nobis etiam impreta vita gloriæ .

Tertio , succurrui quoq; nobis post morte in purgato-

rium diebus præsestit illis , qui alicui memorie Virginis

manz . aut Filii ipsius dedicat sunt , vt i afferuerit sacri

Dostores , ac colligitur ex variis multisque exemplis

Virginem Deiparam innumerabili Angelorum caten-

ua duplam descendisse ad purgatorium , plures ap-

mas ex eodem creptas conduxisse secum ad San-

ctam

OMNIS
DIE RET
IN S. C.
OV

S. Methild.

lib. 4 cap. 3

reuelat.

S. Brig. lib.

reuel c. 7.

S. Cath.

apud Bla.

& am cœlestis paradisi libertatem , imo in die misericordie Assumptionis eius , ut refert Gerson , Purgatorum fuisse euacuatum , & si in coronatione vnius Regis corporis Christi aperientur , quanto magis in coronatione Domi nostri Iesu Christi eo tempore , quo morantur in Purgatorio . Merita & intercessionem Virginis pena Purgatorum missio & leuior , veluti ipsam illa reuelat Brigittæ .

Exoremus igitur B. Virginem , quæ est Mater cordia , illos suos misericordes oculos qd nos cernamus Iesum benedictum fructum ventris sui nobis passum ostendat . siquidem abyssus nostra misericordia habere nequit elapsum , nisi in abyssum misericordia Mariæ quæ est Mater gratia . Mater misericordia .

Undecimum Priuilegium.

CRUX.

Fuit Crux , quam sustinuit B. Virgo summa dolore , summa fortitudine , & cum negotio summo fructu .

Primò fuit summus dolor , nam , vt benedictus Bernardus , in eadem mensura incipit Passio à Passionis : ergo si fructus Passionis , qui effigia & gloria , amplior communicatus fuit B. Virgini , quā reliquis simul creaturis , necesse quoque fuit sentire Passionis dolorem plus , quā reliquaz tamen ergo si Virgo Christum immensum dilexit tanto , quoque in Passione eius compassionē tacta fuit . Plus omnibus doluit , quia plus omnibus dilectus est B. Virgo reuelauit S. Brigittæ , dolor Christi exprimitur Virginis , quia cor Christi per affectum erat contumeliam , Audacter dico , dolor eius dolor meus , quia in meum , & cum flagellabatur & pungebatur , sicut in quasi cor meum , flagellabatur & pungebatur . Venerabilis Laurentius Iustinianus cor Virginis appellavit summum Passione Christi speculum , quia iuxta op-